АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2013                                          № 71
с. Чажемто
О включении  имущества

в Реестр муниципального  имущества

муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»

В соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 и  на основании постановления Администрации Колпашевского района Томской области от 20.11.2012г № 1149 «О предоставлении Администрации Чажемтовского сельского поселения в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка для размещения детской игровой площадки»,  свидетельства о государственной регистрации права  от 07.02.2013г серия 70 АВ  № 361317

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Включить земельный участок  с кадастровым номером: 70:08:0100035:2035, кадастровой стоимостью 36 860,76 рублей, из состава  земель населенных пунктов,  для размещения детской игровой площадки, общей площадью 153 кв.м, по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Чажемто, ул. Веселая, 7/1, в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Чажемтовского сельского поселения».

           2.  Указанные в п.1 постановления мероприятия провести специалисту по учету муниципального имущества М. А. Чагиной в соответствии с действующим законодательством.

           3. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

  4.   Контроль      за      исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

           А. Ф. Медных

М. А. Чагина

21-6-94